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Kompania Rajonale e Uj€sjell€sit PRIZREN

"Hidroregjioni Jugor" SH.A
"Yatrat Shqiptare", p.n. 20000 Prizren
Tel/Fax; 0291 244-150 029/ 244-t07
E-mail; sh.a-hidrore gj ioniju gor-prizren@hotmail. com

Bordi i Drejtor€ve t€ Kompanise Rajonale tii Uj€sjell€sit"Hidroregjioni Jugor"Sh.A me seli n€
Prizren n€ p€rputhje me nenin 29 rc LigJit p€r NdErmarujet Publike Nr. 03lL-087 per Raportet
mbi P€rmbushjen e Nevojave te Klientdve, nenin 16 Ligii Nr. 04/L-lll p€r ndryshimin dhe
plot€simin e Ligiit Nr. 03/L-087 p€r Nddrmarrjet Publike, dhe nenit 7 te Ligiit Nr. 05/L-009 per
ndryshimin dhe plotdsimin e Ligiit Nr. 03/L-087 pdr Nddrmanjet Publike i plotesuar me Ligjin Nr. 04/L-
111, ne mbledhjen e mbajtur me dat6 31.03.2023, mori k€t6:

VENDIM

mbi

RAPORTIN E HULUMTIMIT TT TEUAQSHMERISE SE KoNSUMAToRIIVE PER
PERIUDHEn "raman-DHJEToR 2022 NE ZoNEN E SHTRBiMii rt cnEN E 

-

MBULON KRU"HIDROREGJIONIT JUGOR"SH. A

Pas shqyrtimit te b€r€ Drejtor€t e Bordit qd ishin t€ pranishemryEzlri miratuan raportin mbi
Hulumtimin e K€naqshm€ris€ s0 Konsumator€ve pdr periudh€n janar-dhj etor 2022 n€ zon€n e
sh€rbimit t€ cil€n e mbulon KRU "Hidroregjioni Jugor,, Sh.A prizren.

Emri Mbiemri

im Fetoshi

31.03.2023


